
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.cmlagodosrodrigues.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
Município de Lago dos Rodrigues 

IÁRIO OFICIA 
Poder Legislativo  

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
EXECUTIVO 
PORTARIA 005/2020..............................................01 

 

 

 

Portaria de Nomeação Nº 005/2020 

 

 

O presidente da Câmara Municipal de Lago dos 

Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA 

ROLIM CPF nº 071.042.133-84, no uso das suas atribuições 

legais, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Nomear a Sr. CLAUDIA BRITO DA 

SILVA, Portador do RG n° 19194692001-3 SSP/MA, CPF 

006.285.973-04  para cargo de Contadora desta casa Legislativa. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrara em vigor na data da 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

  

 

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos 

Rodrigues - MA, em 02 de Março de 2020.      

 

          _______________________________ 

           JOAO PEDRO DA SILVA ROLIM 

          Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 301 ANO VII  LAGO DOS RODRIGUES   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA- FEIRA  02 DE MARÇO DE 2020 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Legislativo 

 

 

Rua 08 de Maio – Centro CEP  65712-000 

Lago dos Rodrigues  - MA 

 

SITE 

www.cmlagodosrodrigues.ma.gov.br 
 

JOAO PEDRO DA SILVA ROLIM 
Presidente da Camara 

 

http://www.cmlagodosrodrigues.ma.gov.br/

